
Bielefelder Pokalwettkämpfe  03.06.2023 Bezirk 3 Nicole Sommer

Bezirk 3 2007 - 2008 Gesamt Rang 15

3003 Lena Hartmann 2008 KTV Bi 48,70        1

3006 Lucía Droege 2008 TG Schildesche 47,40        2

3005 Inga Siekerkotte 2008 KTV Bi 47,30        3

3001 Michelle Bockhorst 2007 KTV Bi 47,15        4

3004 Laurena Kempin 2008 KTV Bi 45,95        5

Bezirk 3 2009 Gesamt Rang

3102 Amy Riedke 2009 KTV Bi 46,15        1

3106 Isabell Schendel 2009 TG Schildesche 45,35        2

3101 Laura Kolenda 2009 KTV Bi 45,20        3

3105 Lina Borutta 2009 TG Schildesche 40,95        4

3104 Lisann Schober 2009 TG Schildesche 40,05        5

Bezirk 3 2011 - 2012 Gesamt Rang

3201 Finnja Brockschnieder 2011 KTV Bi 46,20        1

3202 Ebba Griwodz 2012 KTV Bi 45,50        2

3203 Vanida Udomchok 2012 TSVE Bi 44,40        3

3205 Tülin Kutluhan 2012 TSVE Bi 41,00        4

3204 Putali Maya Bhandari 2012 TSVE Bi 34,10        5

15 NE ohne Vorzeichen

Sprung Barren Balken Boden

Riege Vorname Nachname Jg Pr Sprung Verein D-Note SprungE-Note SprungNE (-) SprungEndnote SprungD-Note BarrenE-Note BarrenNE (-) BarrenEndnote BarrenD-Note BalkenE-Note BalkenNE (-) BalkenEndnote BalkenD-Note BodenE-Note BodenNE (-) BodenEndnote BodenGesamt Rang

6 Lena Hartmann 2008 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 8,15 11,25 3,70 8,10 11,80 4,00 8,40 12,40 4,30 8,95 13,25 48,70 1

7 Lucía Droege 2008 BK3 1,25 TG Schildesche 3,10 7,60 10,70 3,60 8,05 11,65 4,00 8,00 12,00 5,10 7,95 13,05 47,40 2

6 Inga Siekerkotte 2008 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 8,40 11,50 3,70 8,50 12,20 4,30 6,80 11,10 4,10 8,40 12,50 47,30 3

6 Michelle Bockhorst 2007 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 9,10 12,20 3,70 7,10 10,80 4,10 7,15 11,25 4,50 8,40 12,90 47,15 4

6 Finnja Brockschnieder 2011 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 8,05 11,15 3,60 7,30 10,90 4,10 8,25 12,35 3,90 7,90 11,80 46,20 5

6 Amy Riedke 2009 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 7,55 10,65 3,60 7,50 11,10 3,90 8,50 12,40 3,60 8,40 12,00 46,15 6

6 Laurena Kempin 2008 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 8,15 11,25 3,60 7,50 11,10 4,00 7,40 11,40 3,60 8,60 12,20 45,95 7

6 Ebba Griwodz 2012 BK3 1,2 KTV Bi 3,10 7,75 10,85 3,00 7,65 1,00 9,65 4,30 8,55 12,85 4,50 7,65 12,15 45,50 8

7 Isabell Schendel 2009 BK3 1,25 TG Schildesche 3,10 8,95 12,05 3,80 7,40 1,00 10,20 4,00 5,85 9,85 4,70 8,55 13,25 45,35 9

6 Laura Kolenda 2009 BK3 1,25 KTV Bi 3,10 7,50 10,60 3,60 6,40 1,00 9,00 4,30 8,50 12,80 4,10 8,70 12,80 45,20 10

7 Vanida Udomchok 2012 BK3 1,1 TSVE Bi 3,10 8,00 11,10 3,70 7,30 11,00 4,10 6,00 10,10 4,30 7,90 12,20 44,40 11

7 Tülin Kutluhan 2012 BK3 1,1 TSVE Bi 3,10 7,60 10,70 2,60 6,75 9,35 3,60 5,40 9,00 4,30 7,65 11,95 41,00 12

7 Lina Borutta 2009 BK3 1,25 TG Schildesche 3,10 7,15 10,25 2,20 7,00 2,00 7,20 3,80 7,80 11,60 4,30 7,60 11,90 40,95 13

7 Lisann Schober 2009 BK3 1,25 TG Schildesche 3,10 7,50 10,60 2,70 6,40 3,00 6,10 4,30 7,70 12,00 4,10 7,25 11,35 40,05 14

7 Putali Maya Bhandari 2012 BK3 1,1 TSVE Bi 3,10 6,75 9,85 1,10 7,05 2,00 6,15 1,90 6,00 2,00 5,90 4,10 8,10 12,20 34,10 15


